Janów , dn. 02.08.2011 r.
Zamawiający

Gmina Janów

16-130 Janów

ul. Parkowa 3

Wszyscy Wykonawcy
B.271.1.2011

(nr ref. postępowania)
Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Przebudowa drogi gminnej na odcinku Teolin-Soroczy Mostek-Ostrynka   

 od  km 0+000 do km 2+202”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.; Dz.U. z 2010 r.  nr 113, poz. 759 z późn. zm), wyjaśniam, co następuje: 

Pytanie 1:

W załączonej SIWZ pkt 5.1 Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień 15.08.2011 r. – jest to dzień ustawowo wolny od pracy. Zwracam się o zmiane terminu złożenia oferty z dnia świątecznego na dzień powszedni.
Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert na dzień 16.08.2011 r.

Zmiany ogłoszenia oraz treści SIWZ znajdują  się na stronie odpowiednio Biuletynu Zamówień Publicznych oraz stronie internetowej Zamawiającego.
Pytanie 2:

Zamawiający wymaga udzielenia 36 miesięcznej gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia, gdzie konstrukcje nawierzchni (wg załączonego przedmiaru) zamyka warstwa wiążąca, która w budownictwie drogowym stosowana jest jako dolna warstwa konstrukcyjna pod warstwę ścieralną. Jej właściwości fizyczne są zupełnie inne, niż właściwości warstwy górnej (ścieralnej) tj.:

- mniejsza zawartość asfaltu,

- większa ilość wolnych przestrzeni,

- bardziej podatna na działanie wody i mrozu, czyli mniejsza odporność na działanie niskich temperatur. 

W związku z tym, zwracamy się o zmianę okresu gwarancji z 36 na max. 12 m-cy lub zamianę w-wy wiążącej na warstwę ścieralną 0/12,8.
Odpowiedź:

Zamawiający dokona zamiany warstwy wiążącej – 5 cm na warstwę ścieralną 0/12 – 5cm poprzez zmianę treści SIWZ tj. w przedmiarach i dokumentacji projektowej. Okres gwarancji nie ulega zmianie.

Pytanie 3:
Wg dokumentacji technicznej wynika, iż zasadnicza konstrukcja nawierzchni (opis techniczny i przekrój normalny) składa się z 2-ch warstw tj.: warstwa wiążąca – 5 cm i warstwa ścieralna – 4 cm. Wykonawca wg SIWZ, powinien dokonać wyceny na podstawie załączonej dokumentacji. 

Zważywszy na fakt, iż zadanie jest ryczałtowe, zwracamy się o wyjaśnienie czy do kalkulacji należy uwzględnić dwie warstwy (wiążąca+ścieralna)?.

Odpowiedź:
Do kalkulacji należy uwzględnić warstwę ścieralną 0/12 - 5 cm, którą Zamawiający wprowadzi do SIWZ poprzez zmianę treści SIWZ ( patrz odpowiedź na pytanie 2)
Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 16.08.2011 r. o godz. 1100, nie ulega zmianie.
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